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Artykuł umieszczony jest w kolekcji cyfrowej bazhum.muzhp.pl, 
gromadzącej zawartość polskich czasopism humanistycznych 
i społecznych, tworzonej przez Muzeum Historii Polski w Warszawie 
w ramach prac podejmowanych na rzecz zapewnienia otwartego, 
powszechnego i trwałego dostępu do polskiego dorobku naukowego 
i kulturalnego.

Artykuł został opracowany do udostępnienia w Internecie dzięki
wsparciu Ministerstwa Nauki i Szkolnictwa Wyższego w ramach
dofinansowania działalności upowszechniającej naukę.



KOMUNIKAT

Zarząd Główny Polskiego Towarzystwa Historycznego, Komisja Funduszu Nagrody Nauko
wej im. prof, dr Stanisława Herbsta przyznała w 1981 roku cztery nagrody za prace magi
sterskie z dziejów kultury, miast i wojskowości.

Pierwszej nagrody nie przyznano. Trzy drugie nagrody ex aequo otrzymali: 
mgr Włodzimierz J a rm o lik  za pracę „Geneza i pierwsze lokacje miast województwa 

podlaskiego (XI-pierwsza ćwierć XVI w.)”, napisaną pod kierunkiem doc. dr Stanisława Alexan- 
drowicza w Instytucie Historii Filii Uniwersytetu Warszawskiego w Białymstoku;

mgr Teresa P o d g ó rsk a  za pracę „Stowarzyszenie Eleusis w latach 1902— 1914” , napisaną 
pod kierunkiem prof, dr Jerzego Kłoczowskiego na Wydziale Nauk Humanistycznych Kato
lickiego Uniwersytetu Lubelskiego:

mgr Leszek W ojc iech o w sk i za pracę „Wyprawy łupieskie w Słowiańszczyźnie zachodniej 
w X—XII wieku”, napisaną pod kierunkiem prof, dr Zygmunta Sułowskiego na Wydziale 
Nauk Humanistycznych Katolickiego Uniwersytetu Lubelskiego.

Trzecią nagrodę otrzymała mgr Magdalena J e g liń sk a  za pracę „Scenografie Stopki 
w okresie współpracy z Dejmkiem”, napisaną pod kierunkiem prof, dr Ireny Sławińskiej na 
Wydziale Nauk Humanistycznych na Katolickim Uniwersytecie Lubelskim.

Jednocześnie przypominamy, że wpłaty na Fundusz można kierować na konto PKO 
VIII OM Warszawa Nr 1586-651, Polskie Towarzystwo Historyc2ne, Komisja Funduszu Nagrody 
Naukowej im. prof, dr Stanisława Herbsta.
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